

*AB Cargo IVS
Ramsherred 18A
6630 Rødding*

CVR-nr: 38 80 71 37

*ÅRSRAPPORT
22. juli 2017 - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 22. juli 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AB Cargo IVS Ramsherred 18A 6630 Rødding
	CVR-nr.: 38 80 71 37
	Stiftet: 22. juli 2017
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 22. juli - 31. december
Direktion	Anders Bundgaard
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anders Bundgaard, Ramsherred 18A, 6630 Rødding
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 296.484. Balancen viser en egenkapital på DKK 296.584.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
22. JULI 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.963.810
1 Personalemkostninger.....	-1.539.949
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.913
DRIFTSRESULTAT	417.948
Andre finansielle omkostninger.....	-30.596
RESULTAT FØR SKAT	387.352
3 Skat af årets resultat.....	-90.868
ÅRETS RESULTAT	296.484
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	74.121
Overført resultat.....	222.363
DISPONERET I ALT	296.484

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.087
Materielle anlægsaktiver	49.087
Deposita	118.500
Finansielle anlægsaktiver	118.500
ANLÆGSAKTIVER	167.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.264
Andre tilgodehavender	109.921
Tilgodehavender	1.271.185
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.271.185
AKTIVER	1.438.772

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	100
Reserve for iværksætterselskab	74.121
Overført resultat.....	222.363
EGENKAPITAL.....	296.584
Hensættelse til udskudt skat	11.800
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.800
Kreditinstitutter.....	434.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	272.407
Selskabsskat.....	81.282
Anden gæld.....	295.060
Periodeafgrænsningsposter	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.936
Kortfristede gældsforpligtelser	1.130.388
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.130.388
PASSIVER	1.438.772

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	5
Lønninger.....	1.417.942
Pensioner	86.847
Andre omkostninger til social sikring	35.160
Personalemkostninger i alt	<u>1.539.949</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>5.913</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	79.068
Regulering af udskudt skat	11.800
Skat af årets resultat i alt	<u>90.868</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Leasing	
Selskabet har indgået leasingkontrakter på rullende materiel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113.064 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 452.256 DKK.	
Husleje	
Selskabet har indgået uopsigeligt lejemål indtil 01.12.2021. Den årlige lejeforpligtelse udgør 150.000 DKK.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingenting.	
